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	TD, overdommere og startere 2021-22
	

	Evt rettinger til lista bes sendt Gunnar Lødding, glodding@gmail.com eller på mobil 906 83715.
	
	
	

	Redigert 13.10.21
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	DUH 2021-22
	
	
	
	

	Leder:
	Torbjørn Sørli, leder
	Nygt 20 A
	7014 Trondheim       
	959 01 260
	thorbear@outlook.com 

	Medlemmer:
	Roar Eriksen
	Marmorvn 53 
	3931 Porsgrunn
	906 27 837 
	roarer@online.no 

	Medlemmer:
	Heidi Støen
	Dampsaga allè 56
	2053 Jessheim
	414 33 283
	stoenhei@gmail.com 

	
	
	
	
	

	TKH 2021-23
	
	
	
	

	Styremedlem: 
	Gunnar Lødding
	Toftabakken 27
	9402 Harstad
	906 83 715
	glodding@gmail.com

	Vara:
	Torbjørn Sørli
	Nygt. 20 A
	7014 Trondheim       
	959 01 260
	thorbear@outlook.com 

	medlem
	Heidi Støen
	Dampsaga allè 56
	2053 Jessheim
	414 33 283
	stoenhei@gmail.com 

	medlem
	Jenny Ervik 
	Konglevegen 5
	2324 Vang
	980 90 498
	jenny.ervik@gmail.com

	medlem
	Marcel Lesche Vanberg
	Glitregaten 2
	3612 Kongsberg
	909 11 055 
	marcel.vanberg@vanberg.no

	medlem
	Bjørn Pettersen
	Ulvenvn 117 A
	0665 OSLO             
	909 44 409  
	bj.pet@online.no 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Teknisk delegert, TD
	
	
	
	

	
	Knut Ludahl, 
	Kristian Fredriks vei 21 
	3257 Larvik
	413 35 755 
	kludahl@online.no

	
	Knut Arthur Olsen, 
	Drengsroa 15
	3260 Larvik
	458 44 441
	knarthu@online.no 

	
	Marcel Lesche Vanberg
	Glitregaten 2
	3612 Kongsberg
	909 11 055 
	marcel.vanberg@vanberg.no

	
	Rune Wulvik
	Hitravegen 3
	7053 Ranheim 
	952 10 028
	rune.wulvik@ntebb.no 

	
	Roar Eriksen 
	Marmorvn 53
	3931 Porsgrunn
	906 27 837 
	roarer@online.no 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: RANGE!A29]NIVÅ 1
	
	
	
	

	ISU-overdommere
	
	
	
	

	TEL
	Roar Eriksen 
	Marmorvn 53
	3931 Porsgrunn
	906 27 837 
	roarer@online.no 

	HRD
	Roald Farestveit
	Solåsen 55 g
	5223 Nesttun           
	480 99 494
	ingmatre@broadpark.no  

	HED
	Jens Vasaasen
	Enerhaugen 62
	2335 Stange             
	480 25 608
	jensvasaasen@hotmail.com  

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ISU-startere
	
	
	
	

	STR
	Arnt Åge Grande
	Strandkanten 13
	7160 Bjugn
	938 10 396
	arntaage@ntebb.no

	STR 
	Torbjørn Sørli
	Nygt 20 A
	7014 Trondheim       
	959 01 260
	thorbear@outlook.com 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	NIVÅ 2
	
	
	
	
	

	Internasjonale overdommere
	
	
	
	

	AOS 
	Asgeir Mamen
	Nesaasen 11C
	1394 Nesbru
	482 41 412
	asgeirm@wemail.no

	[bookmark: RANGE!A44]AOS    
	Heidi Støen
	Dampsaga allè 56
	2053 Jessheim
	414 33 283
	stoenhei@gmail.com 

	AOS 
	Torbjørn Sæther
	Lars Tønsagers veg 6
	2080 Eidsvoll           
	993 91 957
	thsat2016@outlook.com

	AOS
	Ivar Øsmundset
	Dampsaga allè 56
	2053 Jessheim         
	908 68 965 
	ivar.osmundset@gmail.com

	BUS
	Gunnar Knudsen
	Fossekallen 1
	3034 Drammen        
	908 82 029   
	gm-knuds@online.no 

	HED 
	Emil Dahl
	Gartnervegen 23
	2312 Ottestad
	900 74 758
	dahler1@hotmail.com 

	HED 
	Ole Dahl
	Grønvoldvegen 35D 
	2335 Stange
	481 81 820
	o_dahl@hotmail.com   

	HED 
	Jenny Ervik (Finland i ISU)
	Konglevegen 5
	2324 Vang
	980 90 498
	jenny.ervik@gmail.com

	HED
	Ole Hermann Sørli
	Barlivn 39
	2223 Galterud
	913 30 430
	herm-so@online.no    

	[bookmark: RANGE!A52]HED
	Jan Benny Nyborg
	Sagbråtagutua 15
	2130 Knapper
	922 20 521
	snyborg@online.no 

	HED 
	Eivind Røvde Solberg
	Brennavegen 16
	2211 Kongsvinger
	934 08 550
	eivind.kirsten@gmail.com 

	HRD   
	Carl-Petter Leganger
	Sandviksveien 90
	5035 Bergen
	958 58 973
	calega@online.no 

	[bookmark: RANGE!A55]NNK   
	Gunnar Lødding
	Toftabakken 27
	9402 Harstad
	906 83 715
	glodding@gmail.com 

	STR
	Are Strickert
	Sjøvegen 3
	7053 Ranheim          
	918 61 718 
	arestrickert@hotmail.com 

	STR
	Einar Holstad
	Hesttrøa 47
	7224 Melhus
	916 29 028
	Einar.Holstad@bdo.no

	STR
	Rune Wulvik
	Hitravegen 3
	7053 Ranheim         
	952 10 028   
	rune.wulvik@ntebb.no 

	VFL
	Knut Arthur Olsen
	Drengsroa 15
	3260 Larvik              
	458 44 441   
	knarthu@online.no 

	VFL 
	Robert Nakken
	Markvn 22d
	3117 Tønsberg
	909 13 462
	robertnakken@me.com 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Internasjonale startere
	
	
	
	

	[bookmark: RANGE!A65]AOS 
	Ari Børde Krøyer
	Jensåsvn 19
	3474 Åros                 
	473 36 226
	ari.kroyer@online.no 

	AOS 
	Hege Nerstad Gundersen
	Frostrudveien 4B 
	1832 Askim                
	412 06 960
	hngundersen@gmail.com 

	BUS
	Bjørn Arve Rue
	Hjelmevn 59
	3580 Geilo
	414 51 445
	r_barve@hotmail.com  

	BUS
	Marcel Lesche Vanberg 
	Glitregaten 2
	3612 Kongsberg
	909 11 055
	marcel.vanberg@vanberg.no 

	HED
	Ole Hermann Sørli
	Barlivn 39
	2223 Galterud
	913 30 430
	herm-so@online.no    

	HED 
	Tone Sørli
	Barlivn 39
	2223 Galterud
	480 12 621 
	osorli@online.no 

	[bookmark: RANGE!A71]HED 
	Ulf Inge Vien 
	Storsjøvegen 2909, 
	2120 Sagstua         
	907 77 187
	ulfinge@online.no

	HRD
	Terje Stokken
	Dåfjord
	5410 Sagvåg
	900 17 670
	terje.stokken@gmail.com 

	NNK
	John Magne Eliassen
	Fergevn 5 B
	9020 Tromsdalen
	918 60 348
	joma-el@online.no   

	ROG
	Bjørgulv Fjermestad
	Skrebergvn 111
	4355 Kvernaland
	971 82 713
	bjorgulv.fjermestad@gmail.com    

	TEL
	Inge Ramskjær
	Haresvingen 11B
	4956 Risør                
	913 28 653
	inramskj@online.no 

	STR
	Trond Ratdal
	Fagerlivn 1
	7020 Trondheim
	930 02 395
	trond@daaland.no

	[bookmark: RANGE!A77]VFL 
	Tom Vidar Johansson
	Signes v 6
	3244 Sandefjord       
	990 20 141 
	tom.johansson@onyxcentersource.com

	
	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	

	NIVÅ 3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nasjonale overdommere 
	
	
	
	

	AOS
	Bjørn Pettersen
	Ulvenvn 117 A
	0665 OSLO             
	909 44 409  
	bj.pet@online.no 

	AOS
	Jon Ingulf Medbø
	Navarsetevegen 19A,
	6856 Sogndal       
	416 77 054
	jon.ingulf.medbo@hvl.no 

	AOS 
	Kjell Rune Kristiansen
	Lillestrømvn 1254
	1912 Enebakk          
	915 34 224
	krunkris@online.no 

	BUS
	Ola Halvar Jorde
	Rotneim
	3550 Gol
	905 56 398 
	ohjorde@gmail.com 

	BUS 
	Jan Lokshall
	Fasansvingen 2
	3060 Svelvik            
	901 69 596
	jan.Lokshall@outlook.com

	HED *
	Bjørn Terje Andersen 
	Åker Alle 2 B
	2322 Ridabu
	913 45 080
	bjorntandersen@gmail.com 

	HED
	Wouter Boldingh
	Tingnesvegen 800
	2350 Nes
	951 36 640
	wouterboldingh@hotmail.com 

	HED 
	Anna Emilie Ervik
	Konglevegen 5
	2324 Vang H
	413 39 744
	emilie.ervik99@hotmail.com 

	HED *
	Roger Hagen
	Vestavegen 17
	2335 Stange
	922 80 544
	ro-hagen@online.no 

	HED 
	Ida Høiby
	Erik Werenskjoldsvei 18
	2318 Hamar
	906 37 763
	idahoiby@online.no 

	HED *
	Anne Mette Mauseth
	Åker Alle 2 B
	2322 Ridabu
	916 97 430
	anne.mette.mauseth@icloud.com 

	HED
	Tone Sørli
	Barlivn 39
	2223 Galterud
	480 12 621
	osorli@online.no

	HRD    
	Bjørn Thømt
	Midtlia 3
	5223 Nesttun
	913 23 467
	bjorn.thomt@gmail.com   

	NNK
	John Magne Eliassen
	Fergevn. 5 B
	9020 Tromsdalen
	918 60 348
	joma-el@online.no 

	NNK
	Olaf Schaug Pettersen
	Villavn 29
	8516 Narvik
	909 53 201
	olafspetter@gmail.com

	ROG
	Knut B Carlsen
	Losbåtvegen 12
	4056 Tananger
	975 16 710
	knut.b.carlsen@outlook.com

	ROG
	Odd Magnor Mellemstrand
	Stangelandsvegen 153
	4354 Voll                
	909 86 610
	oddmm@mellemstrand.no 

	STR
	Lars K. Brechan
	Kroppanmarka 61
	7075 Tiller      
	900 60 703
	lbrec@online.no 

	STR
	Per Hansen
	Grøndahlsvegen 8
	7025 Trondheim
	909 58 431
	britper@online.no 

	TEL *
	Trond Kristensen
	Postboks 1596
	4857 Arendal
	913 43 286 
	trond.trokri.kristensen@gmail.com

	VFL
	Knut Ludahl
	Kristian Fredriks vei 21
	3257 Larvik              
	413 35 755
	kludahl@online.no

	VFL 
	Håvard Danielsen
	Myrsvingen 10
	3170 Sem
	913 23 098
	haavda@sf-nett.no 

	VFL
	Geir Semb
	Ashaugvn 69
	3170 Sem
	952 19 100
	geir.semb@outlook.com 

	ØFL
	Vidar Skaar
	Bruveien 16
	1734 Hafslundsøy
	905 57 838
	vid-skaa@online.no 

	
	
	
	
	
	

	OD med * mangler starterkurs
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	


	
	
	
	

	Nasjonale startere
	
	
	
	

	AOS
	Kjetil Narum Bakken
	Chr. Michelsens gate 24
	0568 Oslo
	959 30 469
	mail@knbakken.no 

	AOS
	Morten Køpke
	Løkkeåsveien 7, 
	1337 Sandvika
	908 39 100
	pilotech@gmail.com

	BUS
	Jan Roger Hvammen
	Brennerigt 6
	3517 Kongsberg
	915 91 000
	jan.roger.hvammen@ebnett.no 

	HED
	Vidar Lindstad
	Borchgrevinksgt 57
	2319 Hamar
	918 12 807
	vidar.lindstad1@outlook.com

	HED 
	Eivind Røvde Solberg
	Brennavegen 16
	2211 Kongsvinger
	934 08 550
	eivind.kirsten@gmail.com 

	HED 
	Magnus Ripsrud 
	Enerhaugen 8, 
	2335 Stange
	957 84 176
	Magnus.rips@gmail.com

	HRD
	John Egil Lilletvedt
	Lilletveitvn 106
	5228 Nesttun
	415 08 310
	john-egl@online.no 

	HRD
	Harald Otterå
	Otteråen
	5396 V.-Vinnesvåg
	913 34 072
	otteraa@yahoo.no 

	NNK
	Rolf Ingebrigtsen
	Kilhusvn 52 A
	9402 Harstad
	997 90 719
	Rolf.Ingebrigtsen@tffk.no 

	NNK
	Geir Johannessen
	Anton Iversens vei 14 A
	9009 Tromsø
	908 66 001
	geir.johannessen@sitecom.no 

	NNK
	Ole Kristian Løkken
	Virak E6 77
	8520 Ankenes          
	915 73 724 
	spole@online.no 

	OPL
	Iver Bakken
	Bergergt 5
	3520 Jevnaker
	995 59 293 
	iver.bakken@hebb.no

	OPL
	Espen Haugli
	Svenåvn
	3520 Jevnaker
	950 76 339
	espen@sverre-haugli.no 

	OPL
	Olav Wangen
	Furustubben 7B
	2647 Hundorp
	975 48 999
	olavmw@start.no

	OPL 
	Kenneth Brørby
	Glassheimvn 8
	3520 Jevnaker
	918 28 610
	kenneth.brorby@hebb.no 

	STR
	Trond K. Brechan
	Elgsetergate 40 A
	7030 Trondheim
	932 49 603 
	theyammark@gmail.com  

	STR
	Alf Gjølga
	Vassleitet 9
	7160 Bjugn
	928 06 307
	alf-sgj@online.no 

	STR 
	Tore Waagenes
	Hoemsvn 7
	7019 Trondheim
	950 86 487
	tore@tronderblikk.no 

	VFL
	Geir-Martin H. Sømme
	Ramnesvn 127
	3171 Sem
	922 34 687
	haldorseng@yahoo.com
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